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DENOMINACION DE LAS
OBLIGACIONES DIFERENTES DE

FINANCIAMIENTO

. FECHADE
FECHA DEL Olgéigc?gﬂ FECHA DE
CONTRATO DEL VENCIMIENTO
PROYECTO

MONTO DE LA
INVERSION PACTADO

PLAZO PACTADC

MONTO PROMEDIO
MENSUAL DEL PAGO DE
LA CONTRAPRESTACION|

MONTO PROMEDIO

CORRESPONDIENTE AL
PAGO DE INVERSION

MENSUAL DEL PAGO DE
LA CONTRAPRESTAGION|

INVERSION AL 30 DE
JUNIO DE 2018

MONTO PAGADO DE L/

ACTUALIZADO AL 30 DE

JUNIO DE 2018

SALDO PENDIENTE POR
PAGAR DE LA
INVERSION AL 30 DE
JUNIO DE 2019

APP's
APP 1
APP 2
APP 3
APP XX

Otros Instrumentos
Otre Instrumento 1
Otro Instrumento 2
Oftro Instrumente 3

Otro Instrumento XX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Obligaciones |
Financiamiento

_ 0.00

0.00

0.00

0.00

C.P. CARLQS MOMN

NO

SUBDIRE Wﬁﬁﬁﬁ? NZAS

APLICA




